关于我院2016年硕士研究生复试工作的通知
各有关考生：
根据我院复试工作安排，现将参加复试的有关流程及注意事项通知如下：
一、报到
报到时间：3月23日下午14：00——17：00。
报到地点：南京市广州路223号，南京水利科学研究院综合楼1003室。
报到时须交验材料（请按照以下顺序排放）：
本人身份证、初试准考证、本科成绩单、学生证、学历学位证书（应届生除外）复印件一份、个人简历一份、3张一寸近期免冠照片、学信网学籍学历信息查询截图打印件一份，体检费170元（请自备零钱）。
（1）应届本科毕业生必须交验学生证、身份证、教务部门出具的学习成绩单；
（2）往届本科毕业生必须交验本科毕业证、学位证（落款日期截止2015年11月15日有效）、身份证。
二、外语听力测试和专业课笔试
1、外语听力测试：考试时间：3月24日8：30—8：50；地点：南京水利科学研究院综合楼十三楼会议室。
2、专业课笔试：考试时间：3月24日9:00-12:00；地点：南京水利科学研究院综合楼十三楼会议室。
考试纪律按初试要求执行。
三、综合面试
1、面试时间：3月24日下午14:00—17:00；
2、面试地点：报到后详见面试安排。
四、体检
3月25日上午8：00在广州路223号南京水利科学研究院综合楼广场集合，由工作人员带领前往体检。
体检注意事项：请考生在体检前两天注意清淡饮食，避免饮酒，体检当天上午需空腹。
                 南京水利科学研究院研究生部
                       2016年3月16日